S = Toepassing:

Type

Vijlen
Vijlen
Vijlen
Vijlen
Vijlen
Vijlen
Vijlen
Vijlen
Vijlen
Vijlen
Vijlen
Vijlen

Handgereedschappen | Vijlen, raspen en schrapers

FORMAT Halfronde vijl type 6554

Uitvoering: DIN 7261, vorm E
, halfrond en van 2 zijden gekapt.

geschikt voor het bewerken van radii voor het ontbramen alsmede voor het vijlen van doorbraken. Ook te
gebruiken voor de opperviaktebewerking.

Algemene aanwijzingen:
foutloze staalstructuur als voorwaarde voor de gelijkmatige hardheid. Soort en hoek van de kap bepalen de
toepassing, waarbij een verschil wordt gemaakt tussen

kap 1- voor voorbewerken, kap 2 - halfzoet/universeel
en kap 3 - voor gladvijlen.
Ideale tandgeometrie voor elke toepassing. De lengte van de vijl wordt zonder de arend van de punt tot
de aanzet gemeten.

Vorm

Halfrond
Halfrond
Halfrond
Halfrond
Halfrond
Halfrond
Halfrond
Halfrond
Halfrond
Halfrond
Halfrond
Halfrond

Uitvoering

Kap 1
Kap1
Kap 1
Kap 1
Kap 2
Kap 2
Kap 2
Kap 2
Kap 3
Kap 3
Kap 3
Kap 3

Lengte Breedte
mm mm
150 16
200 20
250 25
300 30
150 16
200 20
250 25
300 30
150 16
200 20
250 25
300 30

Artikel

23116148
23116149
23116150
23116151
23116152
23116153
23116154
23116155
23116156
23116157
23116158
23116159

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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